РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2024 № 1233-п

О внесении изменений в состав комиссии по подведению итогов

ежегодного конкурса «Лучшее новогоднее оформление» среди

предприятий потребительского рынка Мысковского городского округа,

утверждѐнной постановлением администрации Мысковского городского

округа от 16.11.2023  № 1734-п

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета народных депутатов Мысковского городского

округа от 21.02.2024 №2 «Об утверждении структуры администрации

Мысковского городского округа, Уставом Мысковского городского округа:

1. Внести изменения в состав комиссии по подведению итогов

ежегодного конкурса «Лучшее новогоднее оформление» среди предприятий

потребительского рынка Мысковского городского округа, утвержденный

постановлением администрации Мысковского городского округа от

16.11.2023 № 1734-п, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Начальнику отдела информатизации и компьютерного обеспечения

администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. разместить

настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень Мысковского

городского округа» (электронный адрес в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности Т.В. Кондакову.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению  администрации

Мысковского городского округа

от  29.08.2024г. № 1233-п

СОСТАВ КОМИССИИ

по подведению итогов ежегодного конкурса «Лучшее новогоднее

оформление» среди предприятий потребительского рынка

Мысковского городского округа

№

п/п

Должность

1 Заместитель главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности (председатель комиссии)

2 Начальник отдела потребительского рынка, поддержки

предпринимательства и развития туризма администрации Мысковского

городского округа (заместитель председателя комиссии)

3 Главный специалист отдела потребительского рынка, поддержки

предпринимательства и развития туризма администрации Мысковского

городского округа (секретарь комиссии)

4 Пресс - секретарь главы Мысковского городского округа

5 Начальник муниципального казенного учреждения «Управление

культуры, спорта, молодежной и национальной политики Мысковского

городского округа»

6 Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации

Мысковского городского округа

7 Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом

Мысковского городского округа

8 Председатель совета предпринимателей при главе Мысковского

городского округа, индивидуальный предприниматель (по согласованию)

9 Общественный представитель уполномоченного по защите прав

предпринимателей в Кемеровской области - Кузбассе от Мысковского

городского округа (по согласованию)

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по экономике и промышленности                    Т.В. Кондакова